
 

 

POSTANOWIENIE NR 397/2024 

 Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Dobroszyce 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy we Wrocławiu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Dobroszyce.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

we Wrocławiu II 

 

Paulina Dobrosz-Dzierżanowska 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

397/2024  

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu 

II z dnia 15 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Ireny Sendlerowej, ul. Parkowa 5,                

56-410 Dobroszyce: 

 

1. Karol Hubert Bielawski, zgłoszony przez KWW GMINA BLISKA 

MIESZKAŃCOM, zam. Dobroszyce 

2. Filip Grucela, zgłoszony przez KWW MN, zam. Dobroszyce 

3. Arkadiusz Łukasz Jachowicz, zgłoszony przez KKW LEWICA, 

zam. Dobroszyce 

4. Katarzyna Aleksandra Koreń, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Dobroszyce 

5. Henryk Łukasiewicz, zgłoszony przez KWW TAK DLA OLEŚNICY, 

zam. Dobroszyce 

6. Marta Zuzanna Milczarczyk-Wabińska, zgłoszona przez KWW ARTURA 

CIOSKA, zam. Dobroszyce 

7. Aurelia Magdalena Mularczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sadków 

8. Maja Stolarska, zgłoszona przez KWW GABRIELA MEJTY, zam. Dobroszyce 

9. Agnieszka Ziółecka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Bartków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Ireny Sendlerowej, ul. Parkowa 5,                

56-410 Dobroszyce: 

 

1. Anita Aleksandra Adamczyk-Sowa, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Tarnowiec 

2. Nadia Antonina Anuszkiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Malerzów 

3. Aleksandra Curyło, zgłoszona przez KWW MN, zam. Łuczyna 

4. Małgorzata Urszula Jureczko, zgłoszona przez KWW GMINA BLISKA 

MIESZKAŃCOM, zam. Dobrzeń 

5. Bogumiła Karwat, zgłoszona przez KWW ARTURA CIOSKA, 

zam. Dobroszyce 

6. Jadwiga Łukasiewicz, zgłoszona przez KWW TAK DLA OLEŚNICY, 

zam. Dobroszyce 

7. Anna Agnieszka Nowińska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Dobrzeń 

8. Kamila Pokrywka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sadków 

9. Agnieszka Wawszczyk, zgłoszona przez KWW GABRIELA MEJTY, 

zam. Dobroszyce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Ireny Sendlerowej, ul. Parkowa 5,                   

56-410 Dobroszyce: 

 

1. Marcel Ryszard Aptazy, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Wisznia Mała 

2. Anna Halina Bielaszka, zgłoszona przez KWW ARTURA CIOSKA, 

zam. Dobroszyce 

3. Anna Budzińska, zgłoszona przez KWW MN, zam. Dobroszyce 

4. Natalia Dyduch, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Dobrzeń 

5. Jolanta Honorata Gołaszewska, zgłoszona przez KWW GMINA BLISKA 

MIESZKAŃCOM, zam. Dobrzeń 

6. Zuzanna Grobelska, zgłoszona przez KWW GABRIELA MEJTY, 

zam. Siekierowice 

7. Grażyna Kuś, zgłoszona przez KWW TAK DLA OLEŚNICY, zam. Twardogóra 

8. Joanna Powązka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Strzelce 

9. Andrzelika Anita Tomaszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dobrzeń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Orła Białego, Dobrzeń 9A, 56-410 

Dobroszyce: 

 

1. Magdalena Kornela Albekier, zgłoszona przez KWW GABRIELA MEJTY, 

zam. Dobroszyce 

2. Ewa Bojanowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Dobroszyce 

3. Krystian Filipiak, zgłoszony przez KWW TAK DLA OLEŚNICY, 

zam. Oleśnica 

4. Agnieszka Anna Goszczyńska-Chałka, zgłoszona przez KWW ARTURA 

CIOSKA, zam. Długołęka 

5. Anna Grobelska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Siekierowice 

6. Natalia Sikora, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dobrzeń 

7. Weronika Wala, zgłoszona przez KWW MN, zam. Dobrzeń 

8. Stanisław Wojciech Wąsik, zgłoszony przez KWW GMINA BLISKA 

MIESZKAŃCOM, zam. Siekierowice 

9. Adam Andrzej Zajączkowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Wrocław 

 

 


